[image: image1.bmp]
教办思政〔2018〕509号

中共河南省委高校工委办公室 河南省教育厅办公室

转发教育部思想政治工作司关于开展2018年

高校思想政治工作研究文库建设工作的通知

各高等学校：

现将教育部思想政治工作司关于开展2018年《高校思想政治工作研究文库》建设工作的通知（教思政司函〔2018〕21号）转发你们，请结合实际抓好落实，并提出以下工作要求：
1.申报方式。每所高校报送不超过1项，不得超额报送，请依照标准条件择优遴选，按照通知要求认真填写申请书。

2.进度安排。请各高校于2018年9月7日前将《高校思想政治工作研究文库申请书》连同书稿文本（齐、清、定）各一式一份、电子版材料（以光盘刻录形式），以邮政EMS快递或派专人报送至厅思政处（郑州市郑东新区正光路11号省直综合办公楼D729房间）。逾期不予受理。
3.联系人及联系方式

教育厅思政处：张会敏  0371-69691264

师胜祺  0371-69691953

中共河南省委高校工委办公室    河南省教育厅办公室
2018年8月2日
河南省教育厅办公室    主动公开   2016年4月27日印发

中共河南省委高校工委办公室

河南省教育厅办公室

PAGE
— 2 —